### צבי א' טל

הכרתי את הרב פירון בימי בחרותו, לפני יותר משבעים שנה, ואני נער בישיבת בני עקיבא בכפר הרא"ה. הבניין הגדול של הישיבה והכיפה המחודדת בראשו נועד מלכתחילה לישיבה חקלאית, ובתחילת חורף תש"א (סוף 1940) הגיעה לישיבה, כגרעין לישיבה החקלאית העתידה, קבוצה של בחורים שעברו הכשרה חקלאית במקווה ישראל. רוב ה"מקוואים" הגיעו בעליית הנוער מווינה והביאו איתם השכלה רחבה ורוח דעת העולם הגדול. מרדכי פיסק, לימים הרב מרדכי פירון, היה אחד ומיוחד שבהם.